0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO-PR

Av. Valério Osmar Estevão, 72

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2023

REGIONALIZADO

EXCLUSIVO PARA ME e EPP

 A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº
06/2023, de 06/02/2023, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 26 de Junho de 2023, às 09:00
horas, no endereço: AV VALÉRIO OSMAR ESTEVÃO, 72, Ângulo-PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas,
conforme especificado no Edital de Licitação nº 20/2023, na modalidade Pregão Presencial. Informamos que a íntegra do Edital encontra-se
disponível no endereço supra citado.

Objeto da Licitação: Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de pedreiro para a Prefeitura Municipal de Ângulo, com carga
horária de 40 (quarenta) horas semanais, conforme descrição detalhada constante do Anexo I (Termo de Referência) deste edital.

Critério de julgamento: Menor preço por item.

Informações: Fone: (44) 3135-4000 – e-mail: licitacao@angulo.pr.gov.br

Ângulo, 13 de Junho de 2023.

Antonio Carlos da Silva

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ângulo-PR

Publicado via Diário Oficial 746/2023, em 13/06/2023 16:23

aviso-de-licitacao-280.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org